关于召开推荐免试研究生工作会议的通知

各院系、相关部门：
　　为部署2013年推荐免试研究生有关工作，经研究，决定于9月17日（周一）上午9：30，在紫金港校区东1A ---201召开推荐免试研究生工作会议，传达2013年国家推免政策和学校分配方案的原则，并下达今年各院系的免试研究生名额。

请各学院分管本科教学的教学副院长（或系副主任），本科教育科科长、研究生教育科科长务必准时参加。
                                       本科生院教务处
                                       研究生院招生处
                                     二〇一二年九月十二日